様式第１号（第１条関係）

　　年　　月　　日

加古川観光協会　会長　様
かっつん・デミーちゃん着ぐるみ借用申込書
	申込者
	団体名
代表者名

	（いずれかに○を）
	１.加古川観光協会会員等　　２.非会員　　３.公共的団体等

	担当者

	住所

	電話番号

	ＦＡＸ

	メールアドレス

下記のとおり申し込みます。着ぐるみの借用、使用にあたり、加古川観光協会が定める貸出規程を遵守します。
	１ イベント名

	２ イベント内容

※企画書等参考になる資料がありましたら、提出をお願いします。

	３ 参加見込人数

	４ 会場名

	５ 使用日
	　　　年　　月　　日（　　）～ 　　　年　　月　　日（　　）

	６ 貸出希望期間
	　 　 年　　月　　日（　　）～ 　　　年　　月　　日（　　）

（原則、イベント実施１日前貸出、終了後即返却（日曜日は除く）とします。）

〔貸出規程等（抜粋）〕
１　借用にあたっては、加古川観光協会事務所（加古川プラザホテル１階）までお越しください。

２　他の事業との関連で、ご希望に沿えない場合もありますのでご了承ください。

３　雨天・降雪時の屋外及び火気の付近で着ぐるみを使用することはできません。
４　貸出１回につき、メンテナンス料として1,000円をご負担いただきます。
５　着ぐるみの視界は非常に狭くなるため、補助者をつけて、着脱や移動時などの補助を行ってください。

６　汚れや破損状況によっては、クリーニング代や修理代を請求させていただく場合がありますので、使用時の取り扱いには細心の注意をお願います。

７　イベントの様子を撮影したデータ（写真）などを加古川観光協会にご提供ください。

メンテナンス料　　　　　　　　　　円

【事務局記入欄】※記載しないでください。
	貸出日
	返却日

提出先：加古川観光協会 FAX 079-424-2180

Email：katsudemi@kako-navi.jp